— 1 —

溧阳市科学技术局文件

溧科发〔2021〕33 号

市科技局关于开展 2021 年度高校溧阳技术

转移中心（分中心）绩效考评的通知

各有关单位：

为进一步加强高校溧阳技术转移中心（分中心）建设，提升

服务企业能力，推动高校的科技成果在我市转移转化，根据《高

校溧阳技术转移中心（分中心）绩效考评办法》（溧科发〔2018〕

39 号），经研究，决定开展 2021 度高校溧阳技术转移中心（分

中心）绩效考评工作。现将有关事项通知如下：

一、考评对象

 — 2 —

国内外高校与市、镇（区）两级政府、市科技主管部门签订

合作协议，明确建立技术转移中心（分中心），在我市行政区域

内注册的独立法人单位。

二、考评期限

本次绩效考评统计数据期限为 2020 年 12 月 1 日至 2021 年

11 月 30日。

三、考评方法

采取自评和考评相结合的方式，对技术转移中心（分中心）

的服务条件、运营管理、运行成效等方面进行考评。根据考评结

果，给予技术转移中心（分中心）一定经费奖励。

四、其他事项

1、申报材料及其他证明材料一律以 A4 纸打印，左侧装订，

单位法定代表人签字并加盖公章。各单位应对提供材料的真实

性、完整性负责，并将材料电子稿发至邮箱 124645025@qq.com。

2、书面申报材料需经所属镇（区）政府审核盖章，一式三

份，统一由各镇（区）汇总后报送市科技局产学研合作科（燕园

路 88 号四楼 404室），截止时间为 2021年 12 月 10 日。

联 系 人：市科技局产学研合作科   朱志敏   张俊

联系电话：87172810

附件：高校溧阳技术转移中心（分中心）绩效考评申报材料

 — 3 —

(此页无正文)

                               溧阳市科学技术局

                     2021 年 11月 25 日

溧阳市科技局办公室                        2021年 11月 25日印发

 — 4 —

高校溧阳技术转移中心（分中心）

绩效考评申报材料

  单位名称：                          （盖章）

  负 责 人：

  所属镇（区）：                      （盖章）

    填报日期：        年       月     日

溧阳市科技局

二〇一八年制

 — 5 —

承  诺  书

经核实，本次填报中所填数据和情况描述准确无误，填表单位承诺

对所填写的各种数据和情况描述的真实性负责。

法定代表人（签字）：

单位（盖章）：                            日期：

 — 6 —

高校溧阳技术转移中心（分中心）

绩效考评申报材料提纲

一、服务条件

简述功能定位，业务内容；目前建设情况，场地、设备、人

才团队等。

二、运营管理情况

简述制定制度情况，内部管理制度、激励机制、成果转移转

化机制等。

三、运行绩效情况

开展技术培训、咨询、推广等活动情况；组织专家来溧阳开

展科技对接活动，或实地调研对接企业，解决企业技术需求情况；

指导企业申报各级各类科技计划项目，创建创新载体情况；社会

经济效益情况，特色业务情况等。

 — 7 —

附件材料清单

1、营业执照或法人证书复印件

2、合作协议

3、其他证明材料